
ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL 

REENCASILLAMIENTO DEL PERSONAL - APROBACION  

 

Publicada en el Boletín Oficial del 02-feb-2009  
Número: 31585  
Página: 53 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
Y 
MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA 

Resolución Conjunta Nº 7/2009 y Nº 10/2009 

Bs. As., 23/1/2009 

VISTO el Expediente MINCYT Nº 2992/2008 del registro del MINISTERIO DE CIENCIA, 
TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del 
Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de 
diciembre de 2.008, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto 
Nº 993 del 27 de mayo de 1.991 (T.O. 1.995) y modificatorios, y la Resolución de la 
SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº del 79 de 9 de diciembre de 2008, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo 
Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, establece en su artículo 124 que el personal que 
revista bajo el régimen de carrera que sustituye será reencasillado con efecto a partir del 1º de 
diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII. 

Que, de acuerdo con lo previsto por la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, el titular del 
MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA ha remitido a la 
SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA la propuesta de reencasillamiento del 
personal que revista en el régimen de estabilidad. 

Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado 
Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en las Actas 
glosadas en el Expediente citado en el Visto. 

Que la propuesta de reencasillamiento del personal del citado Ministerio, en base a los datos 
contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la 
autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de 
la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título 
XIII del Sistema Nacional de Empleo Público. 

Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de 
Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por 
Decreto Nº 2098/08. 

Por ello, 

EL SECRETARIO 



DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
Y 
EL MINISTRO 
DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA 

RESUELVEN: 

ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de diciembre de 2008, el reencasillamiento 
del personal permanente del MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION 
PRODUCTIVA en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de 
Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08, de conformidad con el detalle 
consignado en el Anexo I que forma parte integrante de la presente. 

ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese.  

Dr. JOSE LINO SALVADOR BARAÑAO, Ministro de Ciencias, Tecnología e Innovación Productiva. 
— Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de Gabinete y Gestión Pública, Jefatura de 
Gabinete de Ministros. 

 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación Productiva 
Administración Centralizada 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

1 20-04632810-9 Faggella, Oscar Domingo General B General 9 

2 27-05251237-4 Tejero, Silvia Susana General B General 9 

3 27-06426657-3 Seratti, Lidia Rosa General B General 8 

4 20-07608074-8 Cairoli, Daniel Luis General C General 10 

5 20-08494849-8 Garcia, Domingo Faustino General C General 10 

6 23-04716404-4 Valencia, Mabel Beatriz General C General 10 

7 27-05690184-7 López, Graciela Catalina General C General 10 

8 27-05880135-1 Flatto, Irene Alicia General C General 10 

9 27-13858597-8 Lloret, Ana Maria General C General 10 

10 20-10978801-6 Poccioni, Emilio José Antonio General C General 9 

11 23-10925248-4 Carballo, Maria Julia General C General 9 

12 27-04555440-1 Tarte, Martha General C General 9 

13 27-05303592-8 Alonzo, Beatriz Antonia General C General 9 

14 27-06525789-6 Andres, Marta Raquel General C General 9 

15 20-13976595-9 Galarza, Juan José General C General 8 

16 20-17789099-6 Giacomelli, Andrés Luis General C General 7 

17 27-04429176-8 Goicoechea, Norma Rosa General C General 7 

18 20-13458700-9 De Plato, Claudio Omar General C General 6 

19 20-14406636-8 Campoamor, Marcelo Eduardo General C General 6 

20 20-16722158-1 Liendro, Juan Carlos General C General 6 

21 23-11734030-9 Vera, Claudio David General C General 4 

22 27-24040736-7 Sala, Mariana Eva General C General 2 

23 27-11362077-9 Fernandez, Silvia Susana General C General 0 

24 20-04705493-2 De Vega, Ricardo General D General 10 

25 20-08511472-8 Antola, Pablo General D General 10 

26 20-04251337-8 Fernandez, Guillermo General D General 9 

27 20-07778844-2 Muñoz, Lucas Ignacio General D General 9 

28 20-11984076-8 Moya, Gustavo General D General 9 

29 23-14027954-4 Meyer, Maria Jose General D General 9 

30 23-14591099-4 Caldentey, Marta Beatriz General D General 9 

31 23-16287689-9 Calvi, Osvaldo Luis General D General 9 

32 27-05739901-0 Jakowczyk, Lilia General D General 9 

33 27-06554330-9 Alfonso, Margarita Ines General D General 9 

34 27-12082327-8 Lacoste, Patricia Noemi General D General 9 

35 27-13430555-5 Mariani, Mónica Rita General D General 9 

36 27-20027611-1 Ramundo, Andrea General D General 9 

37 27-21441344-8 Vacca, Gabriela Cecilia General D General 9 

38 23-05078041-4 Rucks, María Teresa General D General 8 

39 27-20318483-8 Rossi, Adriana Raquel General D General 8 

40 27-21480957-0 Iturrieta, Roxana Beatriz General D General 8 

41 20-16463078-2 Villegas, Roberto Horacio General D General 7 

42 27-12987719-2 Alessandria, Olga Mirta General D General 7 

43 20-07826814-0 Sanchez, Ramon Candelario General D General 6 

44 20-23308191-5 Soria, Sergio Daniel General D General 6 

45 27-04154182-8 Schalich, Susana Beatriz General D General 6 

46 27-16656994-5 Llanes, Stella Maris General D General 6 

47 27-17362566-4 Araujo, Gabriela Fernanda General D General 6 

48 27-20356663-3 Fandiño, Monica Rosana General D General 6 

49 20-10951799-3 Falcone, Jorge Delfor General D General 5 

50 20-20365952-1 Buora, Leandro Ernesto General D General 5 



ANEXO I 
Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público 

Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación Productiva 
Administración Centralizada 

Orden Nº CUIL  Apellido y Nombre    Agrupamiento    Nivel   Tramo  Grado  

51 20-21954351-5 Naimo, Fernando Daniel General D General 5 

52 20-08609331-7 Granea, Hector Guillermo General E General 10 

53 23-04678592-4 Derito, Vicenta Gerarda General E General 10 

54 20-07596840-0 Pavese, Alberto Bautista General E General 9 

55 23-03491645-4 Cersosimo, Susana General E General 9 

56 27-04619465-4 Santangelo, Juana Irma General E General 9 

57 20-07801069-0 Domínguez, Roberto Virgilio General E General 8 

58 20-20458493-2 Gomez, Carlos de Jesus General E General 8 

59 27-04945943-8 Benitez, Olga Catalina General E General 8 

60 27-05497211-9 Perez, Maria Isabel General E General 8 

61 27-06512670-8 Santillan, Sara Beatriz General E General 8 

62 27-12719514-0 Bravo, Maria Susana General E General 8 

63 27-17331659-9 Peralta, Maria Lujan General E General 8 

64 27-22853658-5 Zoilo, Viviana Elizabeth General E General 8 

65 20-10127256-8 Rey, Eduardo Raul General E General 7 

66 27-04474132-1 Pistoia, Alicia Susana General E General 7 

67 27-04770031-6 Gomez, Blanca Ana General E General 7 

68 27-10196609-2 Gregores, Mónica Graciela General E General 7 

69 27-12685921-5 Baffi, Marcela Maria General E General 7 

70 20-20481713-9 Cubilla, Luciano General E General 6 

71 20-23594678-6 Garcia Palumbo, Gustavo General E General 6 

72 27-23358406-7 Banus, Constanza Maria General E General 6 

73 27-12087943-5 Pretti, Graciela Hilda General E General 5 

74 20-08267943-0 Pelan, Juan Carlos General F General 10 

75 20-04309993-1 Franciscono, Osvaldo Anibal General F General 7 

76 20-04532354-5 Garreta, Mariano Juan Profesional A General 4 

77 20-06897380-6 Bertranou, Armando Profesional A General 4 

78 20-04623585-2 Fontanals, Jorge Ricardo Profesional A General 3 

79 27-06548870-7 Borda, Marta Edith Profesional A General 3 

80 20-04518997-0 León, Carlos Alberto Profesional A General 0 

81 20-04414480-9 Pourtale, Carlos Alfredo Profesional B General 9 

82 23-05204804-4 Recalde, Alicia Balbina Profesional B General 9 

83 27-13486451-1 Pereyra, Ana Teresa Profesional B General 8 

84 27-11314922-7 Suarez Porto, Agueda Cecilia Profesional B General 4 

85 20-14102302-1 Blasco, Rodolfo Ariel Profesional B General 3 

86 20-16225804-5 Sierra, Pablo Horacio Profesional B General 3 

87 20-08629717-6 Ramírez, Juan Domingo Profesional B General 0 

88 27-06541604-8 Borghi, Maria Cristina Profesional C General 10 

89 27-10284610-4 Alvarez, Maria Cristina Profesional C General 10 

90 20-10515729-1 Ghersini, Francisco Profesional C General 9 

91 27-16303023-9 Bidart, Silvina Maria Profesional C General 9 

92 27-16493691-6 Silenzi, Mónica Graciela Profesional C General 9 

93 27-04597693-4 Córdoba, Mirtha Diana Profesional C General 8 

94 27-21478623-6 Libonatti, Ana Paula Profesional C General 6 

95 27-14301519-5 Perez, María Cristina Profesional C General 4 

96 27-17818106-3 Mariani, Marilena Anabel Profesional D General 6 
 


	ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL
	Publicada en el Boletín Oficial del 02-feb-2009 Número: 31585 Página: 53
	JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA
	Y
	MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA
	Resolución Conjunta Nº 7/2009 y Nº 10/2009
	Bs. As., 23/1/2009
	VISTO el Expediente MINCYT Nº 2992/2008 del registro del MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA, el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2.008, el Sistema Nacional de la Profesión Administrativa, aprobado por Decreto Nº 993 del 27 de mayo de 1.991 (T.O. 1.995) y modificatorios, y la Resolución de la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA Nº del 79 de 9 de diciembre de 2008, y
	CONSIDERANDO:
	Que el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08, establece en su artículo 124 que el personal que revista bajo el régimen de carrera que sustituye será reencasillado con efecto a partir del 1º de diciembre de 2008, según las pautas del Título XIII.
	Que, de acuerdo con lo previsto por la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, el titular del MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA ha remitido a la SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA la propuesta de reencasillamiento del personal que revista en el régimen de estabilidad.
	Que han ejercido la veeduría que les compete las entidades sindicales signatarias del citado Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, expresando su conformidad según consta en las Actas glosadas en el Expediente citado en el Visto.
	Que la propuesta de reencasillamiento del personal del citado Ministerio, en base a los datos contenidos en el formulario de Reencasillamiento del Personal Permanente firmado por la autoridad superior y el titular de la unidad organizativa establecidos en los artículos 1º y 2º de la Resolución S.G.y.G.P. Nº 79/08, cumple con las pautas establecidas en el mencionado Título XIII del Sistema Nacional de Empleo Público.
	Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 127 del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por Decreto Nº 2098/08.
	Por ello,
	EL SECRETARIO
	DE GABINETE Y GESTION PUBLICA
	DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS
	Y
	EL MINISTRO
	DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA
	RESUELVEN:
	ARTICULO 1º — Dase por aprobado, a partir del 1º de diciembre de 2008, el reencasillamiento del personal permanente del MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION PRODUCTIVA en el Sistema Nacional de Empleo Público, aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098/08, de conformidad con el detalle consignado en el Anexo I que forma parte integrante de la presente.
	ARTICULO 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. 
	Dr. JOSE LINO SALVADOR BARAÑAO, Ministro de Ciencias, Tecnología e Innovación Productiva. — Dr. JUAN MANUEL ABAL MEDINA, Secretario de Gabinete y Gestión Pública, Jefatura de Gabinete de Ministros.
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación Productiva
	Administración Centralizada
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	1
	20-04632810-9
	Faggella, Oscar Domingo
	General
	B
	General
	9
	2
	27-05251237-4
	Tejero, Silvia Susana
	General
	B
	General
	9
	3
	27-06426657-3
	Seratti, Lidia Rosa
	General
	B
	General
	8
	4
	20-07608074-8
	Cairoli, Daniel Luis
	General
	C
	General
	10
	5
	20-08494849-8
	Garcia, Domingo Faustino
	General
	C
	General
	10
	6
	23-04716404-4
	Valencia, Mabel Beatriz
	General
	C
	General
	10
	7
	27-05690184-7
	López, Graciela Catalina
	General
	C
	General
	10
	8
	27-05880135-1
	Flatto, Irene Alicia
	General
	C
	General
	10
	9
	27-13858597-8
	Lloret, Ana Maria
	General
	C
	General
	10
	10
	20-10978801-6
	Poccioni, Emilio José Antonio
	General
	C
	General
	9
	11
	23-10925248-4
	Carballo, Maria Julia
	General
	C
	General
	9
	12
	27-04555440-1
	Tarte, Martha
	General
	C
	General
	9
	13
	27-05303592-8
	Alonzo, Beatriz Antonia
	General
	C
	General
	9
	14
	27-06525789-6
	Andres, Marta Raquel
	General
	C
	General
	9
	15
	20-13976595-9
	Galarza, Juan José
	General
	C
	General
	8
	16
	20-17789099-6
	Giacomelli, Andrés Luis
	General
	C
	General
	7
	17
	27-04429176-8
	Goicoechea, Norma Rosa
	General
	C
	General
	7
	18
	20-13458700-9
	De Plato, Claudio Omar
	General
	C
	General
	6
	19
	20-14406636-8
	Campoamor, Marcelo Eduardo
	General
	C
	General
	6
	20
	20-16722158-1
	Liendro, Juan Carlos
	General
	C
	General
	6
	21
	23-11734030-9
	Vera, Claudio David
	General
	C
	General
	4
	22
	27-24040736-7
	Sala, Mariana Eva
	General
	C
	General
	2
	23
	27-11362077-9
	Fernandez, Silvia Susana
	General
	C
	General
	0
	24
	20-04705493-2
	De Vega, Ricardo
	General
	D
	General
	10
	25
	20-08511472-8
	Antola, Pablo
	General
	D
	General
	10
	26
	20-04251337-8
	Fernandez, Guillermo
	General
	D
	General
	9
	27
	20-07778844-2
	Muñoz, Lucas Ignacio
	General
	D
	General
	9
	28
	20-11984076-8
	Moya, Gustavo
	General
	D
	General
	9
	29
	23-14027954-4
	Meyer, Maria Jose
	General
	D
	General
	9
	30
	23-14591099-4
	Caldentey, Marta Beatriz
	General
	D
	General
	9
	31
	23-16287689-9
	Calvi, Osvaldo Luis
	General
	D
	General
	9
	32
	27-05739901-0
	Jakowczyk, Lilia
	General
	D
	General
	9
	33
	27-06554330-9
	Alfonso, Margarita Ines
	General
	D
	General
	9
	34
	27-12082327-8
	Lacoste, Patricia Noemi
	General
	D
	General
	9
	35
	27-13430555-5
	Mariani, Mónica Rita
	General
	D
	General
	9
	36
	27-20027611-1
	Ramundo, Andrea
	General
	D
	General
	9
	37
	27-21441344-8
	Vacca, Gabriela Cecilia
	General
	D
	General
	9
	38
	23-05078041-4
	Rucks, María Teresa
	General
	D
	General
	8
	39
	27-20318483-8
	Rossi, Adriana Raquel
	General
	D
	General
	8
	40
	27-21480957-0
	Iturrieta, Roxana Beatriz
	General
	D
	General
	8
	41
	20-16463078-2
	Villegas, Roberto Horacio
	General
	D
	General
	7
	42
	27-12987719-2
	Alessandria, Olga Mirta
	General
	D
	General
	7
	43
	20-07826814-0
	Sanchez, Ramon Candelario
	General
	D
	General
	6
	44
	20-23308191-5
	Soria, Sergio Daniel
	General
	D
	General
	6
	45
	27-04154182-8
	Schalich, Susana Beatriz
	General
	D
	General
	6
	46
	27-16656994-5
	Llanes, Stella Maris
	General
	D
	General
	6
	47
	27-17362566-4
	Araujo, Gabriela Fernanda
	General
	D
	General
	6
	48
	27-20356663-3
	Fandiño, Monica Rosana
	General
	D
	General
	6
	49
	20-10951799-3
	Falcone, Jorge Delfor
	General
	D
	General
	5
	50
	20-20365952-1
	Buora, Leandro Ernesto
	General
	D
	General
	5
	ANEXO I
	Personal Permanente reencasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público
	Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación Productiva
	Administración Centralizada
	Orden
	Nº CUIL
	 Apellido y Nombre  
	 Agrupamiento  
	 Nivel  
	Tramo
	 Grado  
	51
	20-21954351-5
	Naimo, Fernando Daniel
	General
	D
	General
	5
	52
	20-08609331-7
	Granea, Hector Guillermo
	General
	E
	General
	10
	53
	23-04678592-4
	Derito, Vicenta Gerarda
	General
	E
	General
	10
	54
	20-07596840-0
	Pavese, Alberto Bautista
	General
	E
	General
	9
	55
	23-03491645-4
	Cersosimo, Susana
	General
	E
	General
	9
	56
	27-04619465-4
	Santangelo, Juana Irma
	General
	E
	General
	9
	57
	20-07801069-0
	Domínguez, Roberto Virgilio
	General
	E
	General
	8
	58
	20-20458493-2
	Gomez, Carlos de Jesus
	General
	E
	General
	8
	59
	27-04945943-8
	Benitez, Olga Catalina
	General
	E
	General
	8
	60
	27-05497211-9
	Perez, Maria Isabel
	General
	E
	General
	8
	61
	27-06512670-8
	Santillan, Sara Beatriz
	General
	E
	General
	8
	62
	27-12719514-0
	Bravo, Maria Susana
	General
	E
	General
	8
	63
	27-17331659-9
	Peralta, Maria Lujan
	General
	E
	General
	8
	64
	27-22853658-5
	Zoilo, Viviana Elizabeth
	General
	E
	General
	8
	65
	20-10127256-8
	Rey, Eduardo Raul
	General
	E
	General
	7
	66
	27-04474132-1
	Pistoia, Alicia Susana
	General
	E
	General
	7
	67
	27-04770031-6
	Gomez, Blanca Ana
	General
	E
	General
	7
	68
	27-10196609-2
	Gregores, Mónica Graciela
	General
	E
	General
	7
	69
	27-12685921-5
	Baffi, Marcela Maria
	General
	E
	General
	7
	70
	20-20481713-9
	Cubilla, Luciano
	General
	E
	General
	6
	71
	20-23594678-6
	Garcia Palumbo, Gustavo
	General
	E
	General
	6
	72
	27-23358406-7
	Banus, Constanza Maria
	General
	E
	General
	6
	73
	27-12087943-5
	Pretti, Graciela Hilda
	General
	E
	General
	5
	74
	20-08267943-0
	Pelan, Juan Carlos
	General
	F
	General
	10
	75
	20-04309993-1
	Franciscono, Osvaldo Anibal
	General
	F
	General
	7
	76
	20-04532354-5
	Garreta, Mariano Juan
	Profesional
	A
	General
	4
	77
	20-06897380-6
	Bertranou, Armando
	Profesional
	A
	General
	4
	78
	20-04623585-2
	Fontanals, Jorge Ricardo
	Profesional
	A
	General
	3
	79
	27-06548870-7
	Borda, Marta Edith
	Profesional
	A
	General
	3
	80
	20-04518997-0
	León, Carlos Alberto
	Profesional
	A
	General
	0
	81
	20-04414480-9
	Pourtale, Carlos Alfredo
	Profesional
	B
	General
	9
	82
	23-05204804-4
	Recalde, Alicia Balbina
	Profesional
	B
	General
	9
	83
	27-13486451-1
	Pereyra, Ana Teresa
	Profesional
	B
	General
	8
	84
	27-11314922-7
	Suarez Porto, Agueda Cecilia
	Profesional
	B
	General
	4
	85
	20-14102302-1
	Blasco, Rodolfo Ariel
	Profesional
	B
	General
	3
	86
	20-16225804-5
	Sierra, Pablo Horacio
	Profesional
	B
	General
	3
	87
	20-08629717-6
	Ramírez, Juan Domingo
	Profesional
	B
	General
	0
	88
	27-06541604-8
	Borghi, Maria Cristina
	Profesional
	C
	General
	10
	89
	27-10284610-4
	Alvarez, Maria Cristina
	Profesional
	C
	General
	10
	90
	20-10515729-1
	Ghersini, Francisco
	Profesional
	C
	General
	9
	91
	27-16303023-9
	Bidart, Silvina Maria
	Profesional
	C
	General
	9
	92
	27-16493691-6
	Silenzi, Mónica Graciela
	Profesional
	C
	General
	9
	93
	27-04597693-4
	Córdoba, Mirtha Diana
	Profesional
	C
	General
	8
	94
	27-21478623-6
	Libonatti, Ana Paula
	Profesional
	C
	General
	6
	95
	27-14301519-5
	Perez, María Cristina
	Profesional
	C
	General
	4
	96
	27-17818106-3
	Mariani, Marilena Anabel
	Profesional
	D
	General
	6

